PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CGC 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos -  (043) 3555-1401 – e-mail: japira@pop.com.br

PORTARIA N.º 059/2010 de 25 de outubro de  2010.

JOÃO RENATO CUSTÓDIO, PREFEITO
DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

  R E S O L V E  :

  ARTIGO 1º - Designar a COMISSÃO FISCALIZADORA do Concurso Público para

preenchimento de cargos vagos regidos pelo  Regime Estatutário constante  do  Edital  nº

001/2010, afixado no local de costume na sede da  Prefeitura Municipal, publicado no Jornal

Tribuna do Vale, a  qual  será  formada pelos  membros a seguir relacionados, os quais terão as

atribuições de fiscalizar o trabalho a ser realizado pela CONSESP, empresa contratada para

organização, aplicação e correção.

I - DRA. ALEXANDRA MORIGI ARAPOTI - RG: 6.042.892-1

II - SIRLEI APARECIDA GALHADO CISZ DE OLIVEIRA - RG: 4.192.413-6

III - DR.BRAULIO CESAR PEREIRA - RG 6.004.544-5

IV - JOSÉ MANUEL DE CARVALHO - RG: 3058820-7

V - MARCELO NADER DE OLIVEIRA - RG: 4.318.121-1

  ARTIGO 2º -  A Comissão  Fiscalizadora terá a responsabilidade de cumprir e

exigir que se cumpra as determinações do Regulamento do Concurso Público, estabelecida no

Edital n.º 0012010.

  ARTIGO 3º - O Presidente da Comissão Fiscalizadora designada nesta Portaria

será DRA. ALEXANDRA MORIGI ARAPOTI

  ARTIGO 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas

as disposições em contrário.

Japira - PR, 25 de outubro de 2010.

JOÃO RENATO CUSTODIO

PREFEITO MUNICIPAL

		2010-12-15T14:16:10-0200
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949